Bénéfices et Caractéristiques

Commandes en fagade

Les commandes en fagade de cette hotte sont faciles
d'acceés et vous permettent de régler rapidement la
vitesse d'aspiration.

Entretien simple et pratique.
Designé pour étre lavable en lave-vaisselle, vos filtres a graisse vous
demanderont un minimum d‘effort.

Hotte classique 60 cm

FHT6137X

Une hotte encastrable qui s’intégre parfaitement dans votre cuisine.
Cette hotte, rapide et facile d'allumage, vous fera gagner de l'espace dans
votre cuisine en s'intégrant parfaitement sous un meuble de cuisine.

* Hotte classique

» 1 moteur(s)

« Commandes par curseur

» Nombre de vitesses : 3

* Eclairage par LED : 2 - Puissance totale 6 W

« 1 filtre(s) a graisse aluminium cassette

* Fonctionne en évacuation ou en recyclage, filtre(s) charbon inclus
* Clapet anti-retour
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FAURE

Spécifications techniques

Consommation énergétique annuelle
(KWh/an)

Classe d'efficacité énergétique*
Efficacité fluidodynamique (FDE hotte)
Classe d'efficacité fluidodynamique

Efficacité lumineuse (LE hotte) en
lux/Watt

Classe d'efficacité lumineuse
Efficacité de filtration des graisses (%)
Classe d'efficacité de filtration des
graisses

Débit d'air (m3/h) vitesse mini/maxi
Niveau sonore (dB) mini/maxi
Pression maximale au point de
rendement maximal (Pa)
Consommation d'énergie (W) en mode
veille

Couleur

Couleur fagade

Filtre & charbon (statut)

Filtre a charbon

Dimensions H/ L /P (mm)

103.3

D
8.5
E
13

D
86

B

135/336
52/73

314

0.01

Inox
Gris
Inclus
MCFEOQ6
132/599/510

Diameétre de la buse (mm)
Puissance moteur absorbée (W)
Hauteur minimun d’installation de la
hotte si la plaque est électrique (cm)
Hauteur minimum d’installation de la
hotte si la plaque est au gaz (cm)
Volts

Fréquence (Hz)

Longueur du cable (m)

Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Livré

Cheminée, accessoire optionel (type)
Pays de fabrication

PNC

Code EAN

Hotte classique 60 cm

FHT6137X

125
160

50

65

220/240
50
1.5
563x647x178
6.5/5.9
Sans Fat
K1001-M
Italie
942 150 832
7332543619443
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